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Reclames t/m 7 oktober 2021
indienen bij Commissie Afdelingsconcoursen per e-mail aan
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Kampioenen Vitesse 2021

VITESSE ONAANGEWEZEN AFDELING 3
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21370378
21370912
22010014
22010239
22019050
22549027
22010018
21430584
22370005
23320293

L.M. van Erp
G. van Schaijk
A. Visser

J. Berkers

A. Vermulst & Zn
J.C.Kerkhofs en zn

M. Benders

A. van Nistelrooy
J. van der Putten

J. Kuijpers

Berghem
Berghem
Helmond
Helmond
Stiphout
Reusel
Stiphout
Berlicum
Handel
Wanssum

VITESSE AANGEWEZEN AFDELING 3
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22160103
21370378
21370912
22010018
22209265
22370005
22610017
22129001
22470381
22549027

G. den Holder
L.M. van Erp
G. van Schaijk
M. Benders
A.A.N. Keeris

J. van der Putten

K. Eeftink

Fam vd.Water-Dekker
Ton van de Put
J.C.Kerkhofs en zn

Deurne
Berghem
Berghem
Stiphout
Knegsel
Handel
Veldhoven
Heeze
Hapert
Reusel

VITESSE DUIFKAMPIOENEN AFDELING 3
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20160006
21670798
22019050
23619048
22370005
23620999
22129001
22160103
23619048
21370378

8-1253596
8-4061891
7-3740696
8-5144510
7-1403596
8-1302706
6-1747552
8-4051421
0-1678381
7-1416236

Mark Kuys

R. van der Pas

A. Vermulst & Zn
Comb Potten & Laenen
J. van der Putten

Chr. Gerrits

Fam vd.Water-Dekkers
G. den Holder

Comb Potten & Laenen
L.M. van Erp

2887.7
2831.9
2715.0
2546.6
2538.9
2528.9
2354.5
2323.2
2266.3
2251.4

4553.2
4519.7
4284.6
4233.1
4220.6
4100.8
4044.3
4027.6
3998.3
3959.0

Best
Veghel
Stiphout
Ysselsteyn
Handel
Venray
Heeze
Deurne
Ysselsteyn
Berghem

4692.3
4615.0
4611.9
4609.9
4607.8
4571.3
4569.8
4494.6
4492.8
4453.4



Kampioenen Midfond Oost 2021

Rayon Oost (O) 05 VAN 06 MIDFOND

122019050 A. Vermulst & Zn

2 22371036 Ad vd Crommenacker
322040752 J. Vereijken

4 22049034 Comb Manders & Zn
522040159 P. Beekmans

6 22370005 J. van der Putten

7 09120281 G. van der Linden

8 21670004 FPP Speed Diepeveen
922010239 J. Berkers

10 2201018 M. Benders

Rayon Oost (O) 05 VAN 06 MIDFOND
122370005 J. van der Putten
2 22019050 A. Vermulst & Zn
3 22049034 Comb Manders & Zn
409120281 G. van der Linden
522619003 Schreuder Sisters
6 21670004 FPP Speed Diepeveen
7 22040159 P. Beekmans
8 22370537 A.A v Zoggel
9 22610006 A. Roos

10 22340323 J. van Kemenade

ONAANGEWEZEN

Stiphout
Gemert

Beek en Donk
Beek en Donk
Beek en Donk
Handel

Mill

Keldonk
Helmond
Stiphout

AANGEWEZEN
Handel
Stiphout
Beek en Donk
Mill
Veldhoven
Keldonk

Beek en Donk
Boekel
Eindhoven
Geldrop

2354.2
2352.7
2264.2
2126.2
2114.3
2080.9
1880.4
1747.0
1696.4
1618.3

8897.4
8575.3
7692.9
7507.8
7200.9
7155.0
7099.7
6972.6
6970.0
6929.8

DUIFKAMPIOENEN Rayon Oost (O) MIDFOND 05 VAN 06 VLUCHTEN

1 21670004 FPP Speed Diepeveen
22370005 J. van der Putten

22010021 W.T.J. Rooyakkers
22019050 A. Vermulst & Zn
22370005 J. van der Putten
09120281 G. van der Linden
22019050 A.Vermulst & Zn

9 22370005 J. van der Putten
10 21670004 FPP Speed Diepeveen
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21519177 Comb. Hermens-Vogels

Keldonk
Handel
Uden
Helmond
Stiphout
Handel
Mill
Stiphout
Handel
Keldonk

91040056
91052190
94075198
91054416
93944709
85168562
94070465
73740696
85168541
94490655

[S2 IO, O RO, B, RO, V) RV, RO, B0, |

4565.1
4393.6
4364.8
4333.3
4332.3
4226.8
4217.8
4203.2
4174.5
4166.2



Kampioenen Midfond West 2021

Rayon West (W) 05 VAN 06 MIDFOND

121370378 L.M. van Erp
2 21370912 G. van Schaijk
321430584 A. van Nistelrooy
4 21070221 R. v.d. Langenberg
521370602 M.J Lourenssen
6 22209320 Will & Dirk Geudens
7 22549027 J.C.Kerkhofs en zn
8 21390944 A. van Berkom
922470381 Ton van de Put

10 22201971 G.B. Seuntjens

Rayon West (W) 05 VAN 06 MIDFOND
121370378 L.M. van Erp
2 22209320 Will & Dirk Geudens
322549027 J.C.Kerkhofs en zn
4 21370912 G. van Schaijk
521070221 R. v.d. Langenberg
6 21309187 R. Heesakkers & Zn
7 21430584 A. van Nistelrooy
8 22542002 Ant. van den Borne
9 21309206 H. Hanegraaf en Zn
1021670798 R. van der Pas

ONAANGEWEZEN

Berghem
Berghem
Berlicum
Boxtel
Berghem
Knegsel
Reusel
Oss
Hapert
Vessem

AANGEWEZEN
Berghem
Knegsel
Reusel
Berghem
Boxtel
Geffen
Berlicum
Hooge Mierde
Nuland
Veghel

2256.6
2084.9
1847.3
1706.4
1673.0
1656.9
1624.5
1603.6
1594.8
1568.8

7892.5
7317.3
7212.2
7190.8
7134.6
7101.9
7041.2
6856.2
6748.3
6600.3

DUIFKAMPIOENEN Rayon West (W) MIDFOND 05 VAN 06 VLUCHTEN

120160524 M.J. Kolsters
221370378 L.M. van Erp
321309206 H. HanegraafenZn
421370378 L.M. van Erp
521391249 J.E. v. Bergen
621370378 L.M. van Erp
7 21040330 J. Warmerdam
821351139 Leon van Hintum
921569175 C. Janssen & Znn
1021370912 G. van Schaijk

Oostelbeers
Berghem
Nuland
Berghem
Oss
Berghem
Berlicum
Berghem
Helvoirt
Berghem

84055894
81233179
93941649
71416236
81231637
01617844
71402768
02044601
74047329
01616922
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4407.5
4258.8
4198.9
4072.0
3947.3
3913.3
3888.0
3881.8
3874.3
3871.2



Kampioenen Dagfond 2021

DE BESTE 4 VAN 05 DAGFOND ONAANG AFDELING 3

121309355 Gebr. Verhoeven Heesch

2 21670798 R. van der Pas Veghel

3 22040035 H. Barten Beek en Donk
4 21560851 J. Biezemans Vlijmen
521309347 Comb. van de Hurk  Heesch

6 20160087 H. Broeders Haghorst

7 21070241 A. Blummel Boxtel

8 22209320 Will & Dirk Geudens Knegsel
921569175 C. Janssen & Znn Helvoirt
10 21150897 M.H. Broeren Den Dungen

2103.7
1908.8
1775.5
1611.7
1565.6
1564.3
1560.1
1517.0
1447.0
1432.2

DE BESTE 4 VAN 05 DAGFOND AANGEW AFDELING 3

1 20160087 H. Broeders Haghorst

2 21079002 Pennings-Huiskes Gemonde
322209320 Will & Dirk Geudens Knegsel

4 21670798 R. van der Pas Veghel
521130857 Mart Couwenberg ’s-Hertogenbosch
6 21569175 C. Janssen & Znn Helvoirt

7 09120281 G. van der Linden Mill
821070241 A. Blummel Boxtel
9 21309061 Comb.v.Wanrooij Geffen
10 21230201 H. Pollaerts Helvoirt

7484.1
6879.6
6866.7
6693.4
6439.4
6409.9
6297.8
6292.0
6204.2
6132.4

DUIFKAMPIOENEN AFDELING3  STAND DAGFOND 04 VAN 05 VLUCHTEN

1 21230201 H. Pollaerts Helvoirt

2 21309061 Comb.v.Wanrooij Geffen

3 22040035 H. Barten Beek En Donk
4 21309061 Comb.v.Wanrooij Geffen

5 21309061 Comb.v.Wanrooij Geffen

6 22209320 Will & Dirk Geudens Knegsel

7 21079002 Pennings-Huiskes Gemonde

8 22470934 Harrie Kennes Hapert

9 21430584 A.van Nistelrooy  Berlicum

10 22580227 Johan van Boxmeer St. Oedenrode

83845268
83846754
64026598
02042680
93940120
93946654
91018304
93947715
91032818
73744735

4
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3856.3
3845.3
3772.2
3753.1
3645.2
3643.2
3631.7
3589.4
3589.2
3586.0



Kampioenen Marathon 2021

DE BESTE 4 VAN 05 MARATHON ONAANG AFDELING 3

121230065 C. van Haaren Helvoirt 1829.1
2 21300911 J. Schutjens Geffen 1823.6
321511467 J. Verstegen Nistelrode 1491.7
4 09120010 P. Arts Haps 1463.8
522209297 H& P & G de Lau Eersel 1432.0
621430878 W. van Ooijen Rosmalen 1390.4
7 21309206 H. Hanegraaf en Zn  Nuland 1378.5
821511521 P. van de Rakt Uden 1342.3
922209287 Van Ham-Bartels Wintelre 1306.0
1022161061 H .v. Venrooij Jr. Deurne 1304.1

DE BESTE 4 VAN 05 MARATHON AANGEW AFDELING 3

121230065 C. van Haaren Helvoirt 6694.5
221309206 H. Hanegraaf enZn  Nuland 6056.0
322161061 H .v. Venrooij Jr. Deurne 5839.4
422209297 H & P & G de Lau Eersel 5799.8
522581150 J. van Houtum Schijndel 5315.6
622589111 Verhagen v/d Steen  St. Oedenrode 5286.6
7 21430878 W. van Ooijen Rosmalen 5145.0
8 21400702 P. Wittenberg Herpen 5042.5
9 09030708 P. Elbers Boxmeer 5010.3
10 22161010 Jo Manders Deurne 4805.0

DUIFKAMPIOENEN AFDELING3  STAND MARATHON 03 VAN 05 VLUCHTEN
1 22589111 Verhagen v/d Steen St. Oedenrode 73744488 3 2780.7

2 21511467 J. Verstegen Nistelrode 94074707 3 2644.0
3 22160456 G.J. Kuijpers Deurne 94077442 3 2626.8
4 21400401 N.van den Hurk Oss 83848993 3 2616.0
5 22209338 Team Neutkens Eersel 91047047 3 2585.6
6 21309206 H. Hanegraaf enZn Nuland 73738862 3 2576.1
7 22209287 Van Ham-Bartels = Wintelre 83817630 3 2574.2
8 21511521 P.van de Rakt Uden 71849257 3 2566.7
9 22581150 J. van Houtum Schijndel 73744841 3 2556.0
10 21430878 W. van Ooijen Rosmalen 83849171 3 2457.4



Kampioenen FZK/ZLU 2021

DE BESTE 5 VAN 07 ZLU

121670002 Nico Pronk

221371128 J. van Heumen
309039201 Gebr. Janssen

4 21309157 Van Schijndel & znn
521430878 W. van Ooijen

6 21309001 Comb Vos-van Wanrooij
7 22209287 Van Ham-Bartels

8 22161061 H .v. Venrooij Jr.

9 22010033 L. Koolen

10 22599427 Klessens-de Lepper

DE BESTE 5 VAN 07 ZLU

121371128 J. van Heumen

2 09039201 Gebr. Janssen
321309157 Van Schijndel & znn

4 21430878 W. van Ooijen
522010662 Johan Meulendijks

6 21670002 Nico Pronk

7 21511459 A. van Leuken

8 21309001 Comb Vos-van Wanrooij
9 09039227 Comb. Kroon & Erren
10 22599427 Klessens-de Lepper

DUIFKAMPIOENEN AFDELING 3
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21371128 J. van Heumen
22590012 F. de Turck

21309001 Comb Vos-van Wanrooij
21511459 A.van Leuken
22010662 Johan Meulendijks
22010662 Johan Meulendijks
22160472 P.van den Eijnden
21511459 A.van Leuken
21309157 Van Schijndel & znn
09039201 Gebr. Janssen

ONAANG AFDELING 3

Mill

Oss

Gennep
Geffen
Rosmalen
Geffen
Wintelre
Deurne

Bakel
Valkenswaard

AANGEW AFDELING 3

Oss
Gennep
Geffen
Rosmalen
Bakel

Mill
Nistelrode
Geffen

Ven-Zelderheide

Valkenswaard

Oss
Leende
Geffen
Nistelrode
Bakel
Bakel
Deurne
Nistelrode
Geffen
Gennep

1990.9
1892.3
1438.2
1423.6
1242.7
1143.9
1119.7
1085.0
1043.8
1038.5

6666.6
6488.6
6432.9
6134.0
5726.4
5725.1
5426.9
4847.4
4778.2
4729.8

STAND ZLU 03 VAN 07 VLUCHTEN

93942616
71442547
93939436
91035564
93944632
93944560
02036653
84061025
93939739
01299796
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2000.0
1921.3
1915.5
1899.6
1892.4
1848.0
1837.6
1832.9
1796.3
1796.0



Kampioenen Jonge Duiven 2021

DE BESTE 03 VAN 03 JONGE DUIVEN ONAANGEWEZEN

121359132 H. Ulijn en Zn Berghem 1233.4
2 21309061 Comb.v.Wanrooij Geffen 1148.8
321130018 Irving van Oss Engelen 1016.2
4 21560011 Team GPS (Ingrid) Elshout 1005.9
521351139 Leon van Hintum Berghem 971.3
6 21070559 F. Kapteijns Boxtel 935.5
7 21159192 V Doorn v Wanrooij Den Dungen 906.8
8 21300224 Cor Hanegraaf Nuland 882.7
9 21370602 M.J Lourenssen Berghem 880.6
1021309206 H. Hanegraaf enZn  Nuland 839.1

DE BESTE 03 VAN 03 JONGE DUIVEN AANGEWEZEN

1 21309061 Comb.v.Wanrooij Geffen 5614.1
2 22379002 Comb. Koolen Erp 4855.9
321079181 Essens & Verbeek Boxtel 4396.6
4 21560011 Team GPS (Ingrid) Elshout 4022.0
521130018 Irving van Oss Engelen 3786.3
6 21560940 Team GPS (Lex) Elshout 3781.1
7 22209320 Will & Dirk Geudens Knegsel 3647.3
8 21130255 Jan Boeijen 's-Hertogenbosch 3508.8
9 21351139 Leon van Hintum Berghem 3452.6
1021569175 C. Janssen & Znn Helvoirt 3436.9

DE BESTE 03 VAN 03 JONGE DUIVEN DUIFKAMPIOENEN

1 21309061 Comb.v.Wanrooij  Geffen 12137182 3 2888.8
2 21309061 Comb.v.Wanrooij Geffen 12136923 3 2792.8
3 21130018 Irving van Oss Engelen 11304127 3 2781.1
4 21560940 Team GPS (Lex) Elshout 14005161 3 2738.8
5 21309061 Comb.v.Wanrooij Geffen 12136985 3 2737.0
6 21351147 J.W. van Hintum Berghem 12139381 3 2663.0
7 21560001 Marco Janssen Helvoirt 14005032 3 2657.5
8 21560011 Team GPS (Ingrid) Elshout 14005048 3 2650.3
9 21359132 H. Ulijn en Zn Berghem 12138806 3 2640.6
10 21309061 Comb.v.Wanrooij Geffen 12136947 3 2613.0



Kampioenen ZK-Cracks 2021

ZK Ring Crack Midfond Rayon Oost

121519177 Comb. Hermens-Vogels Uden 94075198 5 4364.8 €25
222019050 A.Vermulst & Zn Stiphout 93944709 5 4332.3 €15
309120281 G.vander Linden Mill 94070465 5 4217.8 €15
4 22019050 A.Vermulst & Zn Stiphout 73740696 5 4203.2 €15
522619003 Schreuder Sisters Veldhoven 93949349 5 4127.6 €15

ZK Ring Crack Midfond Rayon West

120160524 M.J. Kolsters Oostelbeers 84055894 5 4407.5 €25
2 21309206 H. Hanegraaf en Zn Nuland 93941649 5 4198.9 €15
321351139 Leon van Hintum Berghem 02044601 4 3881.8 €15
421569175 C.Janssen & Znn Helvoirt 74047329 5 3874.3 €15
521430584 A.van Nistelrooy Berlicum 94074443 5 3861.2 €15
ZK Ring Crack Dagfond
121230201 H. Pollaerts Helvoirt 83845268 4 3856.3 €25
2 21309061 Comb.v.Wanrooij Geffen 83846754 4 3845.3 €15
322040035 H. Barten Beek En Donk 64026598 4 3772.2 €15
421309061 Comb.v.Wanrooij Geffen 02042680 4 3753.1 €15
521309061 Comb.v.Wanrooij Geffen 93940120 4 3645.2 €15
ZK Ring Crack Marathon
122589111 Verhagen v/d Steen St. Oedenrode 73744488 3 2780.7 €25
2 21511467 J. Verstegen Nistelrode 94074707 3 2644.0 €15
322160456 G.J. Kuijpers Deurne 94077442 3 2626.8 €15
421400401 N.van den Hurk Oss 83848993 3 2616.0 €15
521309206 H. Hanegraaf enZn Nuland 73738862 3 2576.1 €15
ZK Ring Crack FZK/ZLU
121371128 J. van Heumen Oss 93942616 2 2000.0 €25
2 21309001 Comb Vos-van Wanrooij Geffen 93939436 2 1915.5 €15
322010662 Johan Meulendijks Bakel 93944632 2 1892.4 €15
422010662 Johan Meulendijks Bakel 93944560 3 1848.0 €15
522160472 P.van den Eijnden Deurne 02036653 2 1837.6 €15
ZK Ring Crack Jonge Duiven
121309061 Comb.v.Wanrooij Geffen 12137182 3 2888.8 €25
221309061 Comb.v.Wanrooij Geffen 12136923 3 2792.8 €15
321560940 Team GPS (Lex) Elshout 14005161 3 2738.8 €15
4 21309061 Comb.v.Wanrooij Geffen 12136985 3 2737.0 €15
521351147 J.W. van Hintum Berghem 12139381 3 2663.0 €15

De uitbetaling van de gewonnen gelden wordt direct na de afwikkeling van het seizoen gedaan.



Kampioenen Cups 2021

Uitslag Giantel Midfondcup

1. 22619003 Schreuder Sisters Veldhoven 4500.5 Cup+ €150

2. 22370005 J. van der Putten Handel 4393.6
3.22019050 A. Vermulst & Zn Stiphout 4203.2
4.21569175 C. Janssen & Znn Helvoirt 4132.1

5. 22049034 Comb Manders & Zn Beek en Donk 4127.6

Uitslag Van Wanrooij Dagfondcup

1. 22040035 H. Barten Beek En Donk 4529.8
2.21430584 A. van Nistelrooy Berlicum 4294.4
3. 21569175 C. Janssen & Znn Helvoirt 3822.9
4. 21309061 Comb.v.Wanrooij Geffen 3552.0
5.21070241 A. Blummel Boxtel 3544.9

Uitslag Van Schijndel Supercup

1. 22161061 H .v. Venrooij Jr. Deurne 4031.8
2. 21430878 W. van Ooijen Rosmalen 3919.3
3.21309206 H. HanegraafenZn Nuland 3777.3
4.22209297H& P & Gde Lau Eersel 3348.2

5. 21569001 Karin van der Aa Nieuwkuijk 3227.3

Cup +

Cup +

€100
€75
€50
€25

€150
€100
€75
€50
€25

€150
€100
€75
€50
€25

www.giantel.nl

VAN ANROOI)

BOUW 8 ONTWIKKELING

Postbus 4, 5386 ZG Geffen website: www.vanwanrooij.nl

VAN SCHIJNDEL
BOUWGROEP
GEFFEN

website: www.vanschijndel-bouwgroep.nl

De uitbetaling van de gewonnen gelden wordt direct na de afwikkeling van het seizoen gedaan.

Winnaar Hans van de Berg Memorial
H.Pollaerts Helvoirt

NL18-3845268

Beste Dagfondduif 2021




Kampioenen 2021

Ploegenspel Midfond (84 deelnemers, 21 ploegen, € 420)

1.
Ploeg 1 13945.1 punten € 40 per deelnemer

21040330 J. Warmerdam Berlicum — 21351139 Leon van Hintum Berghem —

22049034 Comb Manders & Zn Bek en Donk — 22599004 Trio Kwinten Westerhoven

2.

Ploeg 2 12954.7 punten € 25 per deelnemer

20160745 M. de Kruijf Oirschot — 21049060 Comb. Wellens Heeswijk Dinther —

21139003 v. Beurden de Kort Haarsteeg — 21370335 A.L. Brands Berghem

3.

Ploeg 3 12443.2 punten € 15 per deelnemer

21430339 T. Van Rosmalen Rosmalen — 22370537 A.A v Zoggel Boekel — 22529089 Admiraal & vd Horst
Eindhoven — 21599005 V.d.Wiel&Schreuder Luyksgestel

4,
Ploeg 21 12300.3 punten € 15 per deelnemer

21309187 R. Heesakkers & Zn Geffen —21519274 M & L Kremers Uden — 22019050 A. Vermulst & Zn
Stiphout —

2619091 J. & M. van Buul Knegsel

5.
Ploeg 9 11903.5 punten € 10 per deelnemer

21079002 Pennings-Huiskes Gemonde — 21309206 H. Hanegraaf en Zn Nuland — 22341663 Ad Keeren Son
en Breugel — 22370001 C. van den Heuvel Boekel

Ploegenspel Fond (140 deelnemers, 35 ploegen, € 700)

1.
Ploeg 10 12791.1 punten € 75 per deelnemer

09030732 A. Knelissen Boxmeer — 20160087 H. Broeders Haghorst — 21139121 Comb.de Groot ’s-
Hertogenbosch — 21520708 Bart Wijnen Escharen

2.

Ploeg 13 11990.7 punten € 35 per deelnemer

21519096 A. Janssen & Zn Uden - 21560778 Frans Nijnens Vlijmen — 22129116 P. en R. van Breugel Budel
Dorplein —22619091 J. & M. van Buul Knegsel

3.

Ploeg 24 11636.7 punten € 25 per deelnemer

21070241 A. Blummel Boxtel — 21439052 Fam. Timmers Rosmalen — 22010030 Fr. Van Wel Bakel -
23621251 Jan Hofmans Horst

4,
Ploeg 11 11453.4 punten € 25 per deelnemer

09120281 G. van der Linden Mill — 21351147 J.W. van Hintum Berghem — 22200004 A. Dekkers Luyksgestel
22349209 Sperber & Klarenbeek Geldrop

5.
Ploeg 14 11221.2 punten € 15 per deelnemer

21079002 Pennings-Huiskes Gemonde — 21510852 Rowdy Hoevenaars Uden - 215690001 Karin van der Aa

22490524 J.M.G. Adriaans Helmond

De uitbetaling van de gewonnen gelden wordt direct na de afwikkeling van het seizoen gedaan.



